
 

     

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA MULTILOTTO PER LA 
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CATERING PER IL DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA GESTIONALE: LOTTO 1: SERVIZI DI CATERING HIGH LEVEL CIG 
982100882E - LOTTO 2: SERVIZI DI CATERING MIDDLE LEVEL CIG 982104136B 
Rettifica per precisazione importo. 

Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 5450/2023, Prot. n. 111229/2023 del 
11/05/2023 con cui è stata indetta la gara europea a procedura telematica 
aperta per la STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE 
PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CATERING PER IL DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA GESTIONALE: LOTTO 1: SERVIZI DI CATERING HIGH LEVEL CIG 
982100882E - LOTTO 2: SERVIZI DI CATERING MIDDLE LEVEL CIG 
982104136B”, per un importo posto a base d’asta di: 

- € 470.236,00, oltre IVA, pari ad € 517.260,00 IVA inclusa per il Lotto 1; 

- € 330.236,00, oltre IVA, pari ad € 363.260,00 IVA inclusa per il Lotto 2; 

Visto il Decreto Direttoriale Rep. 12250 Prot. 234623 del 11/10/2023 con cui è 
stata aggiudicata la gara europea a procedura telematica aperta per la “STIPULA 
DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE PER L’AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI DI CATERING PER IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
GESTIONALE: LOTTO 1 SERVIZI DI CATERING HIGH LEVEL CIG 982100882E - 
LOTTO 2 SERVIZI DI CATERING MIDDLE LEVEL CIG 982104136B” 
rispettivamente a: 

LOTTO 1: SERVIZI DI CATERING HIGH LEVEL CIG 982100882E alla società 
Backstage Srl, con un importo offerto di € 446.960,20 oltre IVA, comprensivo di 
tutte le opzioni e degli oneri della sicurezza pari a € 236,00, per il Lotto 1, 
sconto offerto 4,95% rispetto alla base d’asta; 

DIREZIONE GENERALE 

Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 





 
 

LOTTO 2: SERVIZI DI CATERING MIDDLE LEVEL CIG 982104136B alla società Il 
Monello Srl, con un importo offerto di € 280.936,60 oltre IVA, comprensivo di 
tutte le opzioni e degli oneri della sicurezza pari a € 236,00, per il Lotto 2, 
sconto offerto 14,93% rispetto alla base d’asta; 

Visto quanto indicato nel Disciplinare di gara al paragrafo n. 17, secondo il quale 
si richiedeva di formulare un prezzo a corpo (sconto sulla base d'asta), per cui lo 
sconto risultante sarà applicato alle singole voci di prezzo descritte nel 
capitolato; 

DECRETA 

Che l’importo di aggiudicazione sul quale andrà applicato lo sconto offerto in 
gara dagli operatori economici risultati aggiudicatari della procedura 
corrisponde a: 

• Lotto 1 CIG 982100882E società Backstage Srl: 

€ 470.236,00, oltre IVA, pari ad € 517.260,00 IVA inclusa, con uno sconto del 
4,95% che sarà applicato alle singole voci di prezzo descritte nel capitolato; 

• Lotto CIG 982104136B alla società Il Monello Srl: 

€ 330.236,00, oltre IVA, pari ad € 363.260,00 IVA inclusa, con uno sconto del 
14,93% che sarà applicato alle singole voci di prezzo descritte nel capitolato; 

 

Il Direttore Generale  

(Ing. Graziano Dragoni) 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2023-10-23T11:37:45+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




